[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 09.03.2017г.                                                                                      №   13 о/д
«О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения о передаче во владение и пользование, с целью обслуживания и реконструкции в процессе эксплуатации, муниципального имущества рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, для оказания коммунальных услуг населению по теплоснабжению»
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области:
1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения о передаче во владение и пользование, с целью обслуживания и реконструкции в процессе эксплуатации, муниципального имущества рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, для оказания коммунальных услуг по теплоснабжению.
2. Заключить концессионное соглашение по результатам открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения (далее – конкурс).
3. Утвердить условия концессионного соглашения (прилагаются).

4. Утвердить критерии конкурса:

- сроки концессионного соглашения;

- размер ежемесячной платы на объекты концессионного соглашения;

- технико-экономические показатели на объекты концессионного соглашения.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к районной газете – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка  Колывань Колыванского района Новосибирской области www.adm_kolyvan.ru.

6. Утвердить, что органом, уполномоченным на утверждение конкурсной документации, проекта концессионного соглашения, внесение изменений в конкурсную документацию, проект концессионного соглашения, создание конкурсной комиссии по проведению конкурса, утверждение состава конкурсной комиссии является Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.

7. Утвердить, что органом уполномоченным выступать от лица концедента, в целях осуществления контроля является Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.

8. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса, согласно приложению.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы р.п. Колывань Н.А.Щербинину.
Глава р.п. Колывань                                                                 А.А.Дорофеев